Sportiv
Balvast opbouw LED armatuur voor gymzalen en sporthallen.
Vervaardigd uit 0,5mm wit gelakte (RAL 9003) plaatstalen
behuizing met decoratieve afgeronde hoeken. Voorzien van
plaatstaal reflector met stalen dwarsbladen en stangen. Lage
verblinding (UGR<21). Door brede uitstralingshoek >85°
hoge gelijkmatigheid op werkvlak. Voorzien van hoog voltage
LED met opalen afscherming. Onderhoudsarm en hoge
levensduurverwachting (50.000 uur L90B20, 100.000 uur
L80B50). Kleur stabiliteit, Mac Adam <3. Vijf jaar garantie.
Ball proof surface mounted LED luminaire for sport facilities
and gyms. Extra strong white painted (RAL 9003) sheet
metal (0,5mm) housing with bevelled edges. Steel reflector
blades and cross wires. Low glare (UGR<21). With wide beam
angle >85° for high uniformity on working area. High voltage
LEDs behind opal diffuser. Standard available in CRI>80.
Low maintenance and high life expectancy (50.000 hours
L90B20, 100.000 uur L80B50). Colour stability, Mac Adam <3.
Warranty 5 years.
* Lichtstroom van armatuur, tolerantie van +/- 10% * Luminaire luminous flux, tolerance of +/- 10%
OPBOUW ARMATUREN
SURFACE MOUNTED LUMINAIRES
29611W.A47.30
47W 3000k 5939lm
ηLB 100%
90°90°
75°
60°
45°
30° 15° 0° 15° 30°
45°
60°
75°
200
300
400
 cd/klm
Wattage	 Kleur	 Lumen*	 CRI (Ra)	 B (mm)	 L (mm)	 H (mm)	 kg	 Noodvoorz. (u)	 Artikel nr.	 Dali	 EasySense
Watts	 Colour	 Lumen*	 CRI (Ra)	 W (mm)	 L (mm)	 H (mm)	 kg	 Emergency (h)	 Article no.	 Dali	 EasySense
47w	 3000k	 5939	 >80	 355	 1255	 85	 6	 1/3	 29611W.A47.30	 29611W.A47.32	 29611W.A47.37
95w	 3000k	 11.461	 >80	 355	 1255	 85	 6	 1/3	 29611W.A95.30	 29611W.A95.32	 29611W.A95.37
70w	 3000k	 9179	 >80	 355	 1555	 85	 7,5	 1/3	 29611W.B70.30	 29611W.B70.32	 29611W.B70.37
102w	 3000k	 12.821	 >80	 355	 1555	 85	 7,5	 1/3	 29611W.B102.30	 29611W.B102.32	 29611W.B102.37
142w	 3000k	 17.087	 >80	 355	 1555	 85	 7,5	 1/3	 29611W.B142.30	 29611W.B142.32	 29611W.B142.37
145w	 3000k	 15.875	 >80	 450	 1555	 85	 14	 1/3	 29611W.C145.30	 29611W.C145.32	 29611W.C145.37
205w	 3000k	 22.369	 >80	 450	 1555	 85	 14	 1/3	 29611W.C205.30	 29611W.C205.32	 29611W.C205.37
47w	 4000k	 6251	 >80	 355	 1255	 85	 6	 1/3	 29611W.A47.40	 29611W.A47.42	 29611W.A47.47
95w	 4000k	 12.065	 >80	 355	 1255	 85	 6	 1/3	 29611W.A95.40	 29611W.A95.42	 29611W.A95.47
70w	 4000k	 9662	 >80	 355	 1555	 85	 7,5	 1/3	 29611W.B70.40	 29611W.B70.42	 29611W.B70.47
102w	 4000k	 13.496	 >80	 355	 1555	 85	 7,5	 1/3	 29611W.B102.40	 29611W.B102.42	 29611W.B102.47
142w	 4000k	 17.986	 >80	 355	 1555	 85	 7,5	 1/3	 29611W.B142.40	 29611W.B142.42	 29611W.B142.47
145w	 4000k	 16.710	 >80	 450	 1555	 85	 14	 1/3	 29611W.C145.40	 29611W.C145.42	 29611W.C145.47
205w	 4000k	 23.546	 >80	 450	 1555	 85	 14	 1/3	 29611W.C205.40	 29611W.C205.42	 29611W.C205.47
Opties:
-	Daglicht en bewegingsregeling
	 ingebouwd in de diffuser
-	EasySense Sensor
-	CRI >90
Options:
-	Daylight and motion control sensor
	 build into the diffuser
-	EasySense Sensor
-	CRI >90
40
Ballwurfsicherheit
Certified
DIN 18032-3
L
B
85